福島市告示第２１６号

 児童福祉法（平成２２年法律第１６４号）第２１条の５の１５の規定に基づき、児童福

祉法第２１条の５の３第１項の指定をしたので、次のとおり告示する。

 令和７年７月１０日

福島市長 木 幡   浩

事業者　名称 事業所　名称 指定年月日

事業者　住所 事業所　住所 有効期限

株式会社ふくしま未来サポート
放課後等デイサービス
ウィズ・ユーふくしま平野

令和7年7月1日

福島市笹谷字南一本松２番地の４ 福島市飯坂町平野八龍前２－９ 令和13年6月30日

特定非営利活動法人こうゆう会 ポコふくしま訪問支援センター 令和7年7月1日

福島市上町５－１３ 福島市上浜町７－１４ 令和13年6月30日

2 保育所等訪問支援 障害児 0750100489

№ 事業の種類 対象者 事業所番号

1
児童発達支援

放課後等デイサービス

障害児
※強度行動障害
を有する障害児

を含む

0750100646